1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que através de seu Departamento Competente, providências urgentes para atualização ou troca do Painel Informativo dos departamentos da Prefeitura, o qual se encontra instalado em frente ao Paço Municipal, face o mesmo estar totalmente desatualizado.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                       , de 2011.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
Munícipes nos procuraram para solicitar junto ao Executivo Municipal atualização do painel informativo instalado em frente ao Paço Municipal, alegam que pessoas estão utilizando o mesmo e conseqüentemente perdem tempo para localizar os departamentos que mudaram de endereço isso está trazendo muito transtorno a esses munícipes.
                                    Considerando o exposto,

                    INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, e o Sub-Prefeito Sr. Luiz Bueno, para que determine ao Departamento Competente, providências urgentes para atualização ou troca do Painel Informativo dos departamentos da Prefeitura, o qual se encontra instalado em frente ao Paço Municipal, face o mesmo estar totalmente desatualizado.
   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 27 de Junho de 2011.
VEREADOR Bel. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP